OF. GP. Nº.  1144/2003

Botucatu, 28 de outubro de 2003.

Ilmo. Sr.

PAULO HENRIQUE MALAGUTTE

DD. Presidente do Diretório Municipal do PSB/Botucatu

R. Antonio Ferrucio Mori, 279

Residencial Parque Primavera

18610-330 Botucatu - SP

Prezado Senhor:

Em resposta à correspondência encaminhada a esta Presidência, datada de 28/10/2003, temos a informar Vossa Senhoria que, através da Portaria 895, datada de 29/03/2003, foi constituída nesta Casa de Leis, sob a Presidência do Vereador Domingos Chavari Neto, Comissão Temporária de Assuntos Relevantes para acompanhar as discussões e análises do contrato atual e renovação da concessão à SABESP, ou outra empresa que possa apresentar proposta que venha melhorar o atendimento à população do Município de Botucatu.

Tendo em vista a existência de referida comissão, esta Presidência achou por bem encaminhar a solicitação de Vossa Senhoria à mesma, a fim de que seu pedido seja analisado, bem como  ser adotado o procedimento que citada comissão julgar necessário.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
-Presidente-